
410042-2025 Page 1/5

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 410042-2025 - Procedura konkurencyjna

Polska – Usługi sprzątania – Usługi sprzątania Zespołu Szkolno – Przedszkolnego nr 26 we 
Wrocławiu
OJ S 119/2025 25/06/2025
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Zespół Szkolno – Przedszkolny nr 26 we Wrocławiu
E-mail: pzp@ludwiklegal.pl
Status prawny nabywcy: Instytucja lokalna
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Edukacja

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Usługi sprzątania Zespołu Szkolno – Przedszkolnego nr 26 we Wrocławiu
Opis: 3.2. Przedmiotem zamówienia są usługi sprzątania pomieszczeń i terenu zewnętrznego 
wokół obiektu szkolnego (ZSP nr 26) zgodnie z opisem zawartym w załączniku nr 8 do SWZ – 
Projekt umowy wraz z załącznikami
Identyfikator procedury: b0980842-5c00-48f4-bd4c-1995e509a070
Wewnętrzny identyfikator: ZSP 26/6/2025/P
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90910000 Usługi sprzątania

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Wrocław (PL514)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: 1. Zamawiający wymaga wizji lokalnej. Termin wizji: 04.07.2025 godz. 
09:00 2. Zamawiający wymaga zabezpieczenia oferty wadium: 8000 zł na zasadach 
wskazanych w dokumentach zamówienia. 3. Zamawiający wykluczy z postępowania 
wykonawców wobec których zachodzą przesłanki wskazane: a) w art. 108 ust. 1 ustawy Pzp 
b) w art. 109 ust 1 pkt 5) ustawy Pzp c) w art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o 
szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz 
służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz.U. 2022, poz. 835, dalej „Ustawa” d) w 
art. 5k Rozporządzenia Rady (UE) 2022/576 z dnia 8 kwietnia 2022 r. w sprawie zmiany 
rozporządzenia (UE) nr 833/2014 dotyczącego środków ograniczających w związku z 
działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie (dalej „Rozporządzenie”) 4. 
Dokumenty wymagane na potwierdzenie braku podstaw do wykluczenia: a) JEDZ b) 
Zobowiązanie podmiotu trzeciego (jeżeli dotyczy) c) informację z Krajowego Rejestru Karnego 
w zakresie określonym w art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp oraz art. 108 ust. 1 pkt 4 ustawy 
Pzp, odnośnie do orzeczenia zakazu ubiegania się o zamówienie publiczne tytułem środka 
karnego – wystawionej nie wcześniej niż 6 miesięcy przed jej złożeniem; d) oświadczenia 
wykonawcy, w zakresie art. 108 ust. 1 pkt 5 ustawy, o braku przynależności do tej samej grupy 

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/410042-2025
mailto:pzp@ludwiklegal.pl


410042-2025 Page 2/5

5.1.

2.1.6.

2.1.4.

kapitałowej, w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i 
konsumentów (Dz. U. z 2019 r. poz. 369), z innym wykonawcą, który złożył odrębną ofertę 
albo oświadczenia o przynależności do tej samej grupy kapitałowej wraz z dokumentami lub 
informacjami potwierdzającymi przygotowanie oferty niezależnie od innego wykonawcy 
należącego do tej samej grupy kapitałowej; e) oświadczenia Wykonawcy o aktualności 
informacji zawartych w oświadczeniu, o którym mowa w art. 125 ust. 1 ustawy Pzp 5. 
Zamawiający stawia warunki udziału w postępowaniu w zakresie 6.2.4. zdolności technicznej 
lub zawodowej: Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże wykonanie / wykonywanie 
należycie, w okresie ostatnich 3 lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w 
tym okresie, minimum 3 usług (oddzielnych kontraktów, umów) polegających na sprzątaniu 
pomieszczeń oświatowych (szkół, przedszkoli), których łączna powierzchnia obejmowała 
minimum 7000 m2. 6.2.3. sytuacji ekonomicznej lub finansowej: Warunek spełniają 
Wykonawcy, którzy są ubezpieczeni w zakresie odpowiedzialności cywilnej w zakresie 
prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia (sprzątania) na kwotę 
minimum 1 000 000 zł 6. dokumenty na potwierdzenie spełniania warunku: 1) wykaz usług 
wykonanych, a w przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych również 
wykonywanych, w okresie ostatnich 3 (trzech) lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest 
krótszy – w tym okresie, wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i 
podmiotów, na rzecz których usługi zostały wykonane, oraz załączeniem dowodów 
określających czy te usługi zostały wykonane lub są wykonywane należycie – potwierdzające 
spełnienie warunku opisanego w rozdziale pkt 6.2.41. SWZ – wzór stanowi Załącznik nr 7 do 
SWZ. Dowodami, o których mowa, powyżej są referencje bądź inne dokumenty sporządzone 
przez podmiot, na rzecz którego dostawy lub usługi były wykonywane, a w przypadku 
świadczeń powtarzających się lub ciągłych są wykonywane, a jeżeli z uzasadnionej przyczyny 
o obiektywnym charakterze wykonawca nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów – 
oświadczenie wykonawcy. W przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych nadal 
wykonywanych referencje bądź inne dokumenty potwierdzające ich należyte wykonywanie 
powinny być wydane w okresie ostatnich 3 miesięcy; Okresy wyrażone w latach lub 
miesiącach, o których mowa w pkt. 7.2.2 liczy się wstecz od dnia w którym upływa termin 
składania ofert. 2) dokument potwierdzających, że wykonawca jest ubezpieczony od 
odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem 
zamówienia ze wskazaniem sumy gwarancyjnej tego ubezpieczenia. 7. Zamawiający 
przewiduje unieważnienie postępowania, w przypadku gdy środki na realizację przedmiotu 
zamówienia nie zostaną mu przyznane.

Informacje ogólne
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE

Podstawy wykluczenia
Powody wykluczenia źródła: Dokumenty zamówienia

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Usługi sprzątania Zespołu Szkolno – Przedszkolnego nr 26 we Wrocławiu
Opis: Przedmiotem zamówienia są usługi sprzątania pomieszczeń i terenu zewnętrznego 
wokół obiektu szkolnego (ZSP nr 26) zgodnie z opisem zawartym w załączniku nr 8 do SWZ – 
Projekt umowy wraz z załącznikami
Wewnętrzny identyfikator: ZSP 26/6/2025/P



410042-2025 Page 3/5

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1. Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90910000 Usługi sprzątania

Miejsce realizacji
Miejscowość: Wrocław
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Wrocław (PL514)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 01/09/2025
Data zakończenia trwania: 31/12/2026

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie

Kryteria kwalifikacji
Źródła kryteriów wyboru: Dokumenty zamówienia

Kryteria udzielenia zamówienia
: Kryterium

: Rodzaj Cena
Opis: cena ofertowa

: Kategoria kryterium udzielenia zamówienia waga Waga (wartość procentowa, dokładna)
Kryterium udzielenia - Liczba: 80,00

: Kryterium
: Rodzaj Jakość

Opis: Certyfikat „Certyfikat ISO 9001:2015 lub równoważny ”
: Kategoria kryterium udzielenia zamówienia waga Waga (wartość procentowa, dokładna)

Kryterium udzielenia - Liczba: 15,00
: Kryterium

: Rodzaj Jakość
Opis: zatrudnienie osoby z niepełnosprawnościami

: Kategoria kryterium udzielenia zamówienia waga Waga (wartość procentowa, dokładna)
Kryterium udzielenia - Liczba: 5,00

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-
e68a8a45-5608-4380-8657-f5834b002260

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia: 
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-
e68a8a45-5608-4380-8657-f5834b002260
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Termin składania ofert: 23/07/2025 11:00:00 (UTC+2) czas wschodnioeuropejski, czas 
środkowoeuropejski letni

https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-e68a8a45-5608-4380-8657-f5834b002260
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-e68a8a45-5608-4380-8657-f5834b002260
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-e68a8a45-5608-4380-8657-f5834b002260
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-e68a8a45-5608-4380-8657-f5834b002260


410042-2025 Page 4/5

8.1.

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia: 
Data otwarcia: 23/07/2025 11:30:00 (UTC+2) czas wschodnioeuropejski, czas 
środkowoeuropejski letni
Warunki zamówienia: 
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak

Techniki
Umowa ramowa: 
Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: 
Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Informacje o terminach odwołania: Odwołanie od niezgodnej z prawem czynności 
Zamawiającego można składać w terminie do 10 dni liczonych odo dnia otrzymania informacji 
stanowiącej podstawą odwołania lub w terminie 10 dni liczonych od dnia upublicznienia 
informacji w postępowaniu

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Zespół Szkolno – Przedszkolny nr 26 we Wrocławiu
Numer rejestracyjny: 8952276564
Adres pocztowy: Cynamonowa 40
Miejscowość: Wrocław
Kod pocztowy: 51-180
Podpodział krajowy (NUTS): Wrocławski (PL518)
Kraj: Polska
E-mail: pzp@ludwiklegal.pl
Telefon: 608373109
Role tej organizacji: 
Nabywca

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy

mailto:pzp@ludwiklegal.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl


410042-2025 Page 5/5

8.1. ORG-0000
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union
Numer rejestracyjny: PUBL
Miejscowość: Luxembourg
Kod pocztowy: 2417
Podpodział krajowy (NUTS): Luxembourg (LU000)
Kraj: Luksemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Adres strony internetowej: https://op.europa.eu
Role tej organizacji: 
TED eSender

Informacje o ogłoszeniu

Identyfikator/wersja ogłoszenia: 3c64d03e-00c9-4dfa-8675-989adffebe22  -  01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 16
Ogłoszenie – data wysłania: 22/06/2025 18:06:12 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski
Numer publikacji ogłoszenia: 410042-2025
Numer wydania Dz.U. S: 119/2025
Data publikacji: 25/06/2025

mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu

		2025-06-24T22:04:08+0000




